

4-R

**PAPILDOMAS SUSITARIMAS NR.**  
**PRIE 2018 M. KOVO 23 D. PALANGOS MIESTO IR ŠVENTOSIOS SENIŪNIJOS**  
**GATVIŲ, DVIRAČIŲ TAKŲ, KVARTALINIŲ ĮVAŽIAVIMŲ IR KIEMŲ**  
**ASFALTBETONIO DANGŲ TAISYMO DARBŲ 2018-2020 METAIS RANGOS**  
**SUTARTIES NR. 1-R**

2019 m. kovo 13 d.  
 Palanga

Palangos miesto savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 125196077, kurios registruota buveinė yra Vytauto g. 112, LT-00153 Palanga, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama direktorės Akvilės Kilijonienės, veikiančios pagal Palangos miesto savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 14 d. sprendimo Nr. T2-107 įgaliojimus, (toliau – Užsakovas) ir UAB „Telšių keliai“, juridinio asmens kodas 180200843, kurios registruota buveinė yra Mažeikių g. 18, LT-87101 Telšiai, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama direktoriaus Valdo Knystauto, veikiančio pagal bendrovės įstatus (toliau – Rangovas), toliau kartu šioje sutartyje vadinami „Šalimis“, o kiekvienas atskirai – „Šalimi“, atsižvelgdami į tai, kad Palangos miesto savivaldybės taryba 2019 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. T2-4 „Dėl Palangos miesto savivaldybės 2019-2021 strateginio veiklos plano patvirtinimo“ Ūkio ir turto programoje (Nr. 2) priemonėje 2239 „Kelių priežiūros darbų atlikimas“ iš savivaldybės biudžeto lėšų numatė papildomai kas metai skirti iki 40,0 tūkst. Eur asfaltbetonio dangų taisymui, vadovaudamiesi 2018 m. kovo 23 d. Palangos miesto ir Šventosios seniūnijos gatvių, dviračių takų, kvartalinių įvažiavimų ir kiemų asfaltbetonio dangų taisymo darbų 2018–2020 metais sutarties Nr. 1-R (toliau – Sutartis) 11.1 punktu ir Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio nuostatomis, susitarė ir sudarė šį papildomą susitarimą (toliau – Susitarimas) dėl papildomų Palangos miesto ir Šventosios seniūnijos gatvių, dviračių takų, kvartalinių įvažiavimų ir kiemų asfaltbetonio dangų taisymo darbų 2019–2020 metais (toliau – Darbai):

1. Rangovas įsipareigoja atlikti Sutartyje numatytomis sąlygomis ir įkainiais papildomus darbus, o užsakovas apmokėti už juos iš Palangos miesto savivaldybės biudžeto lėšų:

1.1. 2019 metais:

| Darbų rūšis                                                                                  | Mato vienetas | Įkainis | Planuojama darbų apimtis | Kaina Eur, be PVM | PVM, Eur | Kaina Eur, su PVM |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------|--------------------------|-------------------|----------|-------------------|
| Asfaltbetonio dangos iki 1 kv. m taisymas                                                    | kv. m         | 17,19   | 210                      | 3609,90           | 758,08   | 4367,98           |
| Asfaltbetonio dangos iki 5 kv. m taisymas                                                    | kv. m         | 15,60   | 500                      | 7800,00           | 1638,00  | 9438,00           |
| Asfaltbetonio dangos iki 50 kv. m taisymas                                                   | kv. m         | 14,07   | 500                      | 7035,00           | 1477,35  | 8512,35           |
| Asfaltbetonio ištisinės dangos nuo 50 kv. m paklojimas                                       | 100 kv. m     | 1403,33 | 10                       | 14033,30          | 2946,99  | 16980,29          |
| Šulinių dangčių pritaikymas prie naujos ar senos dangos panaudojant vieną gelžbetoninį žiedą | vnt.          | 34,93   | 2                        | 69,86             | 14,67    | 84,53             |
| Šulinių dangčių pritaikymas prie naujos ar senos dangos panaudojant du gelžbetoninius žiedus | vnt.          | 40,82   | 1                        | 40,82             | 8,57     | 49,39             |
| Šulinių dangčių pritaikymas prie naujos ar senos dangos panaudojant                          | vnt.          | 35,23   | 1                        | 35,23             | 7,40     | 42,63             |

|                                                                                                                      |      |        |   |          |         |          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|---|----------|---------|----------|
| vieną eilę trinkelį                                                                                                  |      |        |   |          |         |          |
| Šulinių dangčių pritaikymas prie naujos ar senos dangos panaudojant dvi eiles trinkelį                               | vnt. | 41,43  | 1 | 41,43    | 8,70    | 50,13    |
| Šulinių liukų pakeitimas plaukiojančio tipo liukais (su liuko kaina)                                                 | vnt. | 149,90 | 1 | 149,90   | 31,48   | 181,38   |
| Įlūžusių 1 m skersmens šulinių perdengimo pakeitimas                                                                 | vnt. | 65,00  | 1 | 65,00    | 13,65   | 78,65    |
| Lietaus nuotekų surinkimo šulinėlių grotelių pritaikymas prie naujos ar senos dangos panaudojant vieną eilę trinkelį | vnt. | 35,00  | 2 | 70,00    | 14,70   | 84,70    |
| Lietaus nuotekų surinkimo šulinėlių grotelių pritaikymas prie naujos ar senos dangos panaudojant dvi eiles trinkelį  | vnt. | 41,00  | 1 | 41,00    | 8,61    | 49,61    |
| Lietaus nuotekų surinkimo šulinėlių perdengimo pakeitimas                                                            | vnt. | 65,00  | 1 | 65,00    | 13,65   | 78,65    |
| Iš viso:                                                                                                             |      |        |   | 33056,44 | 6941,85 | 39998,29 |

2019 metais preliminarai numatoma papildomų Darbų kaina yra 33056,44 Eur, PVM – 6941,85 Eur. Bendra suma su PVM – 39998,29 Eur (trisdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai 29 ct.).

#### 1.2. 2020 metais:

| Darbų rūšis                                                                                  | Mato vienetas | Įkainis | Planuojama darbų apimtis | Kaina Eur, be PVM | PVM, Eur | Kaina Eur, su PVM |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------|--------------------------|-------------------|----------|-------------------|
| Asfaltbetonio dangos iki 1 kv. m taisymas                                                    | kv. m         | 17,19   | 210                      | 3609,90           | 758,08   | 4367,98           |
| Asfaltbetonio dangos iki 5 kv. m taisymas                                                    | kv. m         | 15,60   | 500                      | 7800,00           | 1638,00  | 9438,00           |
| Asfaltbetonio dangos iki 50 kv. m taisymas                                                   | kv. m         | 14,07   | 500                      | 7035,00           | 1477,35  | 8512,35           |
| Asfaltbetonio ištisinės dangos nuo 50 kv. m paklojimas                                       | 100 kv. m     | 1403,33 | 10                       | 14033,30          | 2946,99  | 16980,29          |
| Šulinių dangčių pritaikymas prie naujos ar senos dangos panaudojant vieną gelžbetoninį žiedą | vnt.          | 34,93   | 2                        | 69,86             | 14,67    | 84,53             |
| Šulinių dangčių pritaikymas prie naujos ar senos dangos panaudojant du gelžbetoninius žiedus | vnt.          | 40,82   | 1                        | 40,82             | 8,57     | 49,39             |
| Šulinių dangčių pritaikymas prie naujos ar senos dangos panaudojant                          | vnt.          | 35,23   | 1                        | 35,23             | 7,40     | 42,63             |

|                                                                                                                    |      |        |   |          |         |          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|---|----------|---------|----------|
| vieną eilę trinkelį                                                                                                |      |        |   |          |         |          |
| Šulinių dangčių pritaikymas prie naujos ar senos dangos panaudojant dvi eiles trinkelį                             | vnt. | 41,43  | 1 | 41,43    | 8,70    | 50,13    |
| Šulinių liukų pakeitimas plaukiojančio tipo liukais (su liuko kaina)                                               | vnt. | 149,90 | 1 | 149,90   | 31,48   | 181,38   |
| Įlūžusių 1 m skersmens šulinių perdengimo pakeitimas                                                               | vnt. | 65,00  | 1 | 65,00    | 13,65   | 78,65    |
| Lietaus nuotekų surinkimo šulinių grotelių pritaikymas prie naujos ar senos dangos panaudojant vieną eilę trinkelį | vnt. | 35,00  | 2 | 70,00    | 14,70   | 84,70    |
| Lietaus nuotekų surinkimo šulinių grotelių pritaikymas prie naujos ar senos dangos panaudojant dvi eiles trinkelį  | vnt. | 41,00  | 1 | 41,00    | 8,61    | 49,61    |
| Lietaus nuotekų surinkimo šulinių perdengimo pakeitimas                                                            | vnt. | 65,00  | 1 | 65,00    | 13,65   | 78,65    |
| Iš viso:                                                                                                           |      |        |   | 33056,44 | 6941,85 | 39998,29 |

2020 metais preliminarai numatoma papildomų Darbų kaina yra 33056,44 Eur, PVM – 6941,85 Eur. Bendra suma su PVM – 39998,29 Eur (trisdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai 29 ct.).

1.3. Bendra 2019 – 2020 metams preliminarai numatoma papildomų Darbų kaina yra 66112,88 Eur, PVM – 13883,70 Eur. Bendra suma su PVM 79995,58 Eur (septyniasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt šeši eurai 58 ct.).

2. Bendra 2018 m. kovo 23 d. Sutarties Nr. 1-R vertė 361223,48 Eur, PVM – 75856,95 Eur. Bendra suma su PVM 437080,43 Eur (keturi šimtai trisdešimt septyni tūkstančiai aštuoniasdešimt eurų 43 ct.).

3. Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame Susitarime, lieka nepakeistos ir Šalys patvirtina iš jų kylančias prievoles.

4. Susitarimas sudarytas dviem juridinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną kiekvienai Šaliai, ir yra neatsiejama Sutarties dalis.

#### UŽSAKOVAS

Palangos miesto savivaldybės administracija

Kodas 125196077

Vytauto g. 112, LT-00153 Palanga

Tel. (8 460) 48 705

AB Šiaulių bankas, Palangos filialas

Banko kodas 71806

A. s. Nr. LT75 7180 6000 0113 0119

Direktorė

Akvilė Kilijonienė

A. V.

#### PASLAUGŲ TEIKĖJAS

UAB Telšių keliai“

Kodas 180200843

Mažeikių g. 18, LT-87101 Telšiai

Tel. +370 444 69250

AB Šiaulių bankas

Banko kodas 71817

A. s. Nr. LT20 7181 7000 0946 7622

Direktorius

Valdas Knystautas

A. V.